[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2025

 № 75
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 26 июля

2024 года № 349 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

С целью приведения нормативно правовых актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 июля 2024 года № 349 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 28 ноября 2024 года № 20), следующие изменения:

1. В наименовании, по тексту решения и приложения к решению слова «Раздольненского сельского поселения Кореновского района» заменить словами «Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
2. Приложение № 2 к положению об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Общему отделу Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Самылкина) официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1октября 2025 года.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района

Краснодарского края

от 30 сентября 2025 года № 74

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

              к решению Совета
              Раздольненского сельского поселения
    Кореновского муниципального района
Краснодарского края

                    от 26 июля 2024 №349

(в редакции решения Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края

от 30  сентября 2025 года № 75)

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	делопроизводитель
	5250,00

	Бухгалтер-экономист
	5585,00

	Специалист по закупкам

	5250,00

	2. Профессии рабочих

	Водитель

	5250,00

	Уборщик служебных помещений
	4803,00

Начальник общего отдела                                                                 О.Б.Самылкина